Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Третья очередная сессия

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2023 года

                               № 41
Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Приморского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21 декабря 2001  года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», законом Архангельской области от 2 мая 2023 года  № 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Приморского муниципального округа Архангельской области»

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приватизации муниципального имущества Приморского муниципального округа Архангельской области.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»:
от 24 октября 2019 года № 111 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район»;
от 25 июня 2020 года № 176 «О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район»;
от 18 марта 2021 года № 252 «О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район»;
от 15 сентября 2022 года № 376 «О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район»;
от 23 марта 2023 года № 436 «О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Приморского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности главы
Приморского муниципального округа

     А.Н. Авилов